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VBET Ліга
2021/22 10-й тур, Матч №74

Неділя, 03.10.2021, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 925

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Десна» Чернігів

53 Мацапура Дмитро
45 Фаворов Денис
32 Імереков Максим
4 Цвек Ловро
10 Хомченовський Дмитро (К)
29 Назарина Єгор
28 Громов Артем
7 Кочергін Владислав
23 Булеца Сергій
90 Аллахяр
22 Кабаєв Владислав

Запасні
36 Жилкін Антон
5 А. Руфаті
74 Снурніцин Ігор
20 Казаков Максим
68 Крістіан Д.
8 Луньов Максим
47 О. Фрімпонг
9 Шахаб
11 Гладкий Олександр

Тренер
Скрипник Віктор

72 Литовка Ігор
2 Жук Вадим
6 Ковтун Олексій
7 Болбат Сергій
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
17 Завійський Тарас
20 Безбородько Денис
33 Селін Євген

Запасні
21 Мисак Роман
3 Сафронов Олександр
5 Масалов Олександр
28 Будківський Пилип
77 Дегтярьов Максим
80 Юрченко Владлен
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Кручер Олексій
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VBET Ліга, 2021/22, 10-й тур, Матч №74
Неділя, 03.10.2021, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 925

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Десна» Чернігів
5' 72 Литовка Ігор

23 Булеца Сергій 7'

10 Хомченовський Дмитро 12'

23 Булеца Сергій 19'

37' 7 Болбат Сергій

46' 6 Ковтун Олексій
3 Сафронов Олександр

46' 20 Безбородько Денис
28 Будківський Пилип

4 Цвек Ловро 48'

57' 28 Будківський Пилип

28 Громов Артем 69'

76' 2 Жук Вадим
5 Масалов Олександр

76' 9 Арвеладзе Леван
80 Юрченко Владлен

28 Громов Артем
9 Шахаб 76'

23 Булеца Сергій
8 Луньов Максим 76'

22 Кабаєв Владислав
11 Гладкий Олександр 76'

86' 12 Картушов Єгор
77 Дегтярьов Максим

45 Фаворов Денис
47 О. Фрімпонг 90+3'

90 Аллахяр
74 Снурніцин Ігор 90+3'

74 Снурніцин Ігор 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


